1

证券代码：603137       证券简称：恒尚节能      公告编号：2023-011

江苏恒尚节能科技股份有限公司

关于重大工程中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏恒尚节能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到浙江舜杰建筑

股份集团有限公司发来的中标通知书。中标相关情况如下：

1、项目名称：西安自然界A3-7幕墙工程二标段。

2、招标人：浙江舜杰建筑股份集团有限公司。

3、中标金额：10,282.06万元。

该项目中标金额约占公司 2022 年营业收入的 5.29%。该项目位于西安市未央区浐

灞生态区，建成后将成为该地区标志性建筑。

特此公告。

江苏恒尚节能科技股份有限公司董事会

2023 年 6 月 26 日